NESA Srl - Via Sartori, 6/8 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

Once a year, re-calibrate the sensing element.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore Temperatura e Umidità Relativa / Air Temperature & Humidity Sensor
Sensore Temperatura e Umidità ventilato / Fan Air Temperature & Humidity Sensor
UTA
UTAV
U
sc
it
a
O
u
tp
u
t
Temperatura/Temperature Umidità/Humidity
02Vdc 01Vdc  A
420mA 420mA  B
RS485 / Modbus RS485 / Modbus  C
Naturale/natural: Pt100 01Vdc  N
A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m  sensor-datalogger     05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger   10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor – datalogger     xx
SS1 – Supporto sensori l=500mm / Sensors support  l=500mm    SS1
SS2 – Supporto sensori l=1500mm / Sensors support  l=1500mm    SS2
SS3 – Supporto sensori l=900mm / Sensors support  l=900mm    SS3
Esempio di codice d’ordine / example of order code UTA A 10 SS2
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
Pin UTA(V)-A UTA(V)-B UTA(V)-C UTA(V)-N
1    T Pin1 Pt100
2 T Out V+ T Out I+ T RS485 A T Pin1 Pt100
3 T Out V- T Out I- T RS485 B T Pin2 Pt100
4 Gnd Gnd Gnd
T Pin2 Pt100
Gnd
5 Vdc:10÷28V Vdc:10÷28V Vdc:10÷28V Vdc:10÷28V
6 RH% Out V+ RH% Out I+ RH RS485 A RH% Out V+
7 RH% Out V- RH% Out I- RH RS485 B RH% Out V-
4
3